ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	20.09.2017 г.
	№
	158

182300 г. Пустошка

О признании утратившим силу постановлений Администрации Пустошкинского района
В связи с вступлением в силу Закона Псковской области от 11.05.2017  № 1774-ОЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Псковской области» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Пустошкинского района от 06.12.2011 г. № 205 «Об утверждении порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования «Пустошкинский район»;

- постановление Администрации Пустошкинского района от 12.11.2012 г. № 224 «О внесении изменений в порядок предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования «Пустошкинский район».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский  район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	И.о. Главы района

	О.В. Корогод

1
2